B2B

BIO Broadcast interconnect optics

MCU-FXW

B710K OKOHEeYHbIl MHO20KAHAAbHbIU (om 1 00 6)

npemepMUHUPOBAHHLIU C pa3bemamu
Lemo cepuu FXW (3K.93C.), SC Duplex + XLR 7 Pin.
lMpedHa3Ha4YeH 0159 NOOKAOYEeHUS K 610Kam
CBB-233; CPU-1; CPU-2; EBB-156
coeduHUMenbHbIMU Kabeaamu
XLR 7M Bio Bridge Cable u SC Duplex UPC SM Bio
b/10K MO/IHOCMbIO 20MO8 K UCMO0/16308AHUIO
v BbicOKoe KauyecTBo NONNPOBKKN ONTUYECKUX
deppynos: Return loss > 46 dB, npambie e  KomnakmHsie pasmepel, 19" 2U, any6uHa 107,78 mm
noTepu Ha KaHane He 6onee 0,2 dB e PasmeuwjeHue 8 00HOM bs10Ke 00 6 2ubpUOHbLIX KAHAM08
e  Y0o6Hasa 08yXKOMNOHEHMHAA 3aAWeNKUBAIOWAACA MAPKUPOBOYHASA
v' Kaxablit pasbem FXW cHabKeH pesmHoBbIM
nnaHKa c obeux cmopoH 6aoka
3aWNUTHbIM KO/INA4YKOM
v BbicoTa 2U, KOHCTPYKLMA KOpnyca AonycKaeT
NAIOTHbI MOHTaX HECKONbKMX 610K0B Apyr ’@
Hag apyrom 6e3 3a3opos T

e bs0KU npocmel 8 06CayxcueaHuu U y0obHbI 8 UHCMANAAYUAX

v Kopnyc u3 ctanu 2 mm, uget RAL 7026 2448

g g

B8 8@

=4’;ﬁ_ﬂ e [ = [ e [ e [ s [
v' TInockocTb pasmelleHna pasbemos FXW N N I N 5 R S
pacnonosxena nog yraom 30° ana yao6Horo

nogkatoveHma HDTV kamep

coeanHuTenbHbIMM Kabenamu cepum PUW-
FUW Lemo (3K.93C.)

v BHyTpeHHWe OnTUYecKne SMHKM Lemo F2 —
SC BbINO/IHEHbI M3 CBEPXMPOYHOrO BOIOKHA
BendBright XS Singlemode fibre G.657.A2/B2

v OKOHeuHbIl aneKTpuyecknit pasbem XLR 7 Pin
B cbopke c Kabenem 268-600-000. Knacc
3almLeHHocTn pasbema IP-40

UHpopmayusa 011 3axasa:

Homep no
Katanory
180-042-001 MCU-FXW/1 | Bnok Main Connection Unit npeTepmuvHupoBaHHbIii, 1 x FXW — 1 x SC Duplex + 1 x XLR7FD, 2U

Mogenb HavmeHoBaHue

180-042-002 MCU-FXW/2 | Bnok Main Connection Unit npeTepmvHUpoBaHHbIi, 2 x FXW — 2 x SC Duplex + 2 x XLR7FD, 2U

180-042-003 MCU-FXW/3 | Baok Main Connection Unit npeTepmuHnpoBaHHbIi, 3 X FXW — 3 x SC Duplex + 3 x XLR7FD, 2U

180-042-004 MCU-FXW/4 | Bnok Main Connection Unit npeTepmuvHUpoBaHHbIii, 4 x FXW — 4 x SC Duplex + 4 x XLR7FD, 2U

180-042-005 MCU-FXW/5 | Baok Main Connection Unit npetepmuHupoBaHHbIi, 5 x FXW — 5 x SC Duplex + 5 x XLR7FD, 2U

180-042-006 MCU-FXW/6 | Baok Main Connection Unit npeTtepmuHupoBaHHbIit, 6 x FXW — 6 x SC Duplex + 6 x XLR7FD, 2U
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